
 

 

   

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

26 февраля 2024 года  № 106/8-5 
г. Уфа 

 

 

О выделении дополнительного переносного ящика в участковую 

избирательную комиссию № 3078 для голосования вне помещения 

на выборах Президента Российской Федерации  
 

 

На основании пп 1 п. 71 статьи 71 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Уфимский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Увеличить количество переносных ящиков для участковой 

избирательной комиссии № 3078 на 1 ящик. 

 

 

 

Председатель                                          С.А. Жуков 

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 


